Чёваш Республикин Шупашкар район.нчи

Тутаркасси ял

поселений.н администраций.
ЙЫШЁНУ

19.04.2019 №41

+.н. Тутаркасси поселок.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Атлашевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019 №41

поселок Новое Атлашево

О Единой комиссии по осуществлению закупок  для муниципальных нужд администрации Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным Законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Атлашевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципаль-

ных нужд администрации Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Атлашевского сельского поселения от 17.02.2014 №17 (Приложении 1) следующие изменения:
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Атлашевского
сельского поселения
А.В.Фомин
Приложение №1
 к постановлению администрации

Атлашевского сельского поселения

Чебоксарского района

от 19.04.2019 г. № 41

СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

	Фомин Анатолий Викентьевич
	-  глава Атлашевского сельского поселения, председатель комиссии;

	Павлова Галина Вячеславовна
	-заместитель главы администрации Атлашевского сельского поселения, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Александрова Галина Николаевна
	- специалист-эксперт администрации Атлашевского сельского поселения;

	Васильева Светлана Валентиновна
	- специалист-эксперт администрации Атлашевского сельского поселения;

	Павлова Александра Алексеевна

	- заведующий  Атлашевского Дома  творчества